
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Київської обласної ради  

22.06.2020 року № 862-35-VII 

 

 

 
Зміни  

до Київської обласної комплексної програми «Здоров’я Київщини» на 
2018-2020 роки 

 
 

1. Паспорт Програми викласти у такій редакції: 
 

«1. ПАСПОРТ Програми  
 
1.  Ініціатор розроблення 

програми  

Департамент охорони здоров'я  

Київської обласної державної 

адміністрації 

2.  Дата, номер і назва 

розпорядчого документа органу 

виконавчої влади/органу 

місцевого самоврядування про 

ініціювання розроблення 

програми*  

Розпорядження голови Київської 

обласної державної адміністрації 

від 12 грудня 2017 року № 621 

«Про ініціювання розробки 

проекту Київської обласної 

комплексної програми «Здоров’я 

Київщини» на 2018-2020 роки. 

3. Дата, номер і назва 

розпорядчого документа про 

схвалення проекту 

програми/змін до програми 

Розпорядження т.в.о. голови 

Київської обласної державної 

адміністрації від 15 червня 2020 

року № 264 «Про схвалення 

проєкту змін до Київської обласної 

комплексної програми «Здоров’я 

Київщини» на 2018-2020 роки» 

4.  Розробник програми  Департамент охорони здоров'я  

Київської обласної державної 

адміністрації 

5.  Співрозробники програми   - 

6.  Головний розпорядник коштів Департамент охорони здоров'я  

Київської обласної державної 

адміністрації 

6.1 Відповідальний виконавець 

програми  

Департамент охорони здоров'я  

Київської обласної державної 

адміністрації, комунальні 

некомерційні підприємства 

Київської обласної ради 

7.  Учасники програми 

(співвиконавець)  

Департамент охорони здоров’я, 

районні держадміністрації, 



 

2 

 

міськвиконкоми (міст обласного 

значення), заклади охорони 

здоров’я 

8.  Термін реалізації програми    2018-2020 роки 

 

8.1.  Етапи виконання програми  

(для довгострокових програм)  

Один етап 

9.  Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми  (для комплексних 

програм)  

Державний бюджет, обласний 

бюджет, кошти інших місцевих 

бюджетів, кошти інших джерел 

10.  Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього,  

2 139 057,46 

 у тому числі:   

 10.1 коштів державного бюджету**. 1 126 285,72 

 коштів обласного бюджету 908 682,64 

коштів інших місцевих 

бюджетів*** 
81 549,10 

коштів інших джерел 22 540,00 
». 

 

2.  Абзац третій розділу ІІІ  «ІІІ. ОБГРУНТУВАННЯ ШЛЯХІВ І 
ЗАСОБІВ РОЗВ'ЯЗАННЯ ПРОБЛЕМИ, ОБСЯГІВ ТА ДЖЕРЕЛ 
ФІНАНСУВАННЯ, СТРОКИ ТА ЕТАПИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ» 
викласти в такій редакції: 

 
«Загальна потреба в коштах для виконання заходів, передбачених 

Програмою, становить 2 139 057,46 тис. грн, у тому числі: 
 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 

виконання програми 

І етап виконання програми 

Всього 
витрат на 
виконання 
програми, 
тис. грн. 

2018 рік 2019 рік 2020 рік 

Обсяг ресурсів всього, в тому 
числі: 

757 671,13 739 134,51 642 251,82 2 139 057,46 

державний бюджет 516 088,64 528 943,60 81 253,48 1 126 285,72 

обласний бюджет 216 945,30 160 550,00 531 187,34 908 682,64 

районні, міські (міст 
обласного значення), 
об’єднаних територіальних 
громад бюджети 

24 637,19 27 100,91 29 811,00 81 549,10 

кошти інших джерел 0,00 22 540,00 0,00 22 540,00 
».  



 

3 

 

 
3. Розділ «V. ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ (НАПРЯМІВ) І ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ ТА РЕЗУЛЬТАТИВНІ ПОКАЗНИКИ» 

викласти в такій редакції: 
 

«V. ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ (НАПРЯМІВ) І ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ ТА РЕЗУЛЬТАТИВНІ ПОКАЗНИКИ 
 

Напрямки діяльності та заходи обласної комплексної програми  «Здоров’я Київщини» на 2018-2020 роки»  
 

№ 

з/п 

Назва напрямку 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Термін 

виконання 

заходу 

Виконавці 

Джерела 

фінансування 

(державний, 

місцевий 

бюджет, 

інші) 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. 

грн., в тому числі: 

Очікуваний результат 

Всього 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Формування 

системи 

громадського 

здоров’я  задля 

формування 

здорового способу 

життя та мотивації 

населення до 

здорового способу 

життя 

1.1. Створення в 

установленому порядку 

КНП «Київський 

обласний центр   

громадського здоров’я» 

2018-2019 ДОЗ КОДА 

Вкладень 

коштів не 

потребує 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Оптимізація структури, 

поліпшення 

економічної 

результативності та 

функціональної  

системи громадського 

здоров'я. 

1.2. Оптимізація 

проведення лабораторних  

досліджень  закладів 

охорони здоровя 

первинного, вторинного 

та третинного рівнів 

відповідно до 

гарантованого обсягу 

медичної допомоги. 

 

2018-2020 

ДОЗ КОДА, 

ЦПМСД, ЦРЛ 

та МЛ 

Вкладень 

коштів не 

потребує 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Збільшення якості, 

доступності і 

своєчасності 

лабораторної 

діагностики. Зменшення 

навантаження на 

бюджет шляхом 

уникнення дублювання 

проведення обстежень. 

Забезпечення 

державних фінансових 

гарантій. 

1.3. Посилення  

міжсекторальної 

взаємодії у питаннях 

охорони здоров'я 

населення 

2018 -2020 
КОДА, ДОЗ, 

РДА, МВК 

Вкладень 

коштів не 

потребує 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Впровадження 

системних піходів у 

забезпеченні населення 

заходами профілактики 

та епід.нагляду 



 

4 

 

  

1.4. Проведення у 

партнерстві з 

неурядовими 

організаціями 

моніторингу виконання 

соціальних нормативів у 

сфері охорони здоров’я 

та інформування 

населення через засоби 

масової інформації, 

мережу  «Інтернет» щодо 

законодавства з питань 

забезпечення права на 

охорону здоров’я 

2018 -2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Вкладень 

коштів не 

потребує 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Формування 

громадської обізнаності 

у  сфері охорони 

здоров'я регіону з 

метою  підвищення 

якості надання 

медичної допомоги 

шляхом оперативного 

контролю 

1.5. Впровадження та 

моніторинг твердих 

показників стану здоров'я 

населення з 

використанням 

інформаційного ресурсу 

Solid-info 

2018 -2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Вкладень 

коштів не 

потребує 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Поліпшення надання 

медичної допомоги 

населенню шляхом 

виділення пріорітетних 

тактичних завдань  

1.6. Забезпечення у 

партнерстві з 

неурядовими 

організаціями 

інформування, навчання 

та виховання  населення з 

питань профілактики 

захворювань і 

формування здорового 

способу життя шляхом 

пропагування засад та 

переваг здорового 

способу життя, 

впровадження «гарячої 

лінії»  

2018 -2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Вкладень 

коштів не 

потребує 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Підвищення обізнаності 

громадян у сфері 

охорони здоровя, 

зменшення запізнілих 

важкокурабельних 

звернень за медичною 

допомогою. 

2. 

 

 

 

 

Забезпечення умов 

безпечного 

материнства, 

здорового 

дитинства та 

2.1. Створення в 

установленому порядку 

КНП «Київський 

обласний перинатальний 

центр»  та мережі 

2018 - 2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 0,00  

Запобігання  

материнської та 

зниження на 20% 

неонатальної 

смертності 



 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

збереження 

репродуктивного 

здоров’я населення 

 

 

 

  

перинатальних відділень 

акушерсько-

гінекологічної та 

неонатальної допомоги 

на базі ЦРЛ, МЛ 

 

 

2.2. Забезпечення КНП 

КОР«Київський обласний 

перинатальний центр» 

медичним обладнанням 

відповідно до наданої 

потреби 

2018-2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

перинатальний 

центр 

Обласний 

бюджет 
17 451,00 0,00 3 850,00 13 601,00 

2.3. Впровадження  

системи заходів з 

підтримки грудного 

вигодовування дітей 

відповідно до 

рекомендацій Всесвітньої 

організації охорони 

здоров'я  

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Вкладень 

коштів не 

потребує 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. Забезпечення 

новонароджених 

препаратами та 

медичними засобами  для 

лікування загрозливих 

для життя станів, у тому 

числі дихальних розладів  

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
10 349,00 1 000,00 1 000,00 8 349,00 

100% забезпечення 

лікарськими засобами 

дітей із дихальними 

розладами. Зниження 

рівня малюкової 

смертності до 1 % (на 

1000 народжених 

живими) 

2.5. Медична допомога 

дітям, хворим на аутизм 2019-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Покращення якості 

надання медичної 

допомоги 

 

2.6. Реформування 

закладів інституційного 

догляду та виховання 

2019-2020 ДОЗ КОДА 
Кошти інших 

джерел 
22 540,00 0,00 22 540,00 0,00 

Попередження відмов 

від дітей, комплексна 

допомога сім’ям, в яких 

виховуються діти з 

інвалідністю, надання 

послуг раннього 

стручання, покращення 

якості життя дітей з 

інвалідністю тощо 

 

 

2.7. Створення центру з 

органічними враженнями 

нервової системи, 

паліативної та хоспісної 

допомоги 
2019-2020 

ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 



 

6 

 

2.8.Придбання системи 

цифрової 

рентгенографічної 

мобільної для КЗ КОР 

«Київський обласний 

центр охорони здоров’я 

матері і дитини»  

2019 ДОЗ КОДА 
Обласний 

бюджет 
3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 

Запобігання  

материнської та 

зниження на 20% 

неонатальної 

смертності 

 

2.9. Заміна ліфтового 

обладнання в КНП 

КОР«Київський обласний 

перинатальний центр» 2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

перинатальний 

центр 

Обласний 

бюджет 

(залишок 

медичної 

субвенції 

2020 року) 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Запобігання  

материнської та 

зниження на 20% 

неонатальної 

смертності 

 

 

3. 

Удосконалення 
системи надання 

медичної допомоги 
інвалідам та іншим 

пільговим 
категоріям 
населення  

3.1. Забезпечення людей 

з інвалідністю засобами 

догляду та реабілітації, 

які  потребують 

використання  в 

амбулаторних умовах  

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
7 360,00 2 360,00 2 000,00 3 000,00 

Забезпечення засобами 

догляду, адекватна 

медична та 

соціальна реабілітація, 

покращення умов 

перебування в соціумі  

3.2. Забезпечення потреб 

в медичній допомозі 

постраждалим внаслідок 

аварії на ЧАЕС 
2018-2020 

ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Покращення якості 

надання медичної 

допомоги 

постраждалим 

внаслідок аварії на 

ЧАЕС 

3.3. Задоволення потреб  

людей з інвалідністю, які 

потребують забезпечення 

в стаціонарних умовах,   

штучними суглобами 2018-2020  
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Забезпечення потреби 

людей з інвалідністю,  

штучними суглобами,  

хворих пільгової 

категорії, поліпшення 

якості життя та 

відновлення 

працездатності людей з 

інвалідністю 



 

7 

 

3.4. Забезпечення 

задоволення потреби в 

медичній допомозі 

постраждалих під час 

Революції Гідності та 

учасників 

антитерористичної 

операції, у тому числі 

членів їх сімей.  

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Забезпечення 

відповідного 

лікування хворих у 

повному 

обсязі, відповідно до 

протоколів та 

стандартів, 

затверджених 

нормативними 

документами МОЗ 

України 

3.5. Створення госпіталю 

для учасників бойових 

дій та  учасників 

антитерористичної 

операції 

2019-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Забезпечення 

відповідного 

лікування ветеранів 

війни, учасників 

антитерористичної 

операції 

3.6. Запровадження 

нейрореабілітаційної 

служби в закладах 

охорони здоров’я 

Київської області 

2019-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Забезпечення 

відповідного лікування 

постраждалих 

учасників 

антитерористичної 

операції 

4. 

Імунопрофілактика 

та захист населення 

від інфекційних 

хвороб 

4.1. Удосконалення 

профілактичних та 

протиепідемічних заходів 

шляхом  своєчасно 

охоплення щепленнями 

цільових груп населення, 

у т.ч. дітей,  згідно з 

календарем щеплень та за 

епідемічними 

показаннями, проведення 

активної імунізації 

новонароджених та груп 

високого епідемічного 

ризику  

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Місцевий 

бюджет 
3 310,00 1 000,00 1 100,00 1 210,00 

Досягнення охоплення 

базовою вакцинацією 

дитячого населення до 

рівня 95 відсотків 

 

 Підвищення рівня 

інфекційного контролю   



 

8 

 

4.2. Забезпечення 

туберкуліном 

педіатричної мережі з 

метою своєчасної 

діагностики латентної 

туберкульозної інфекції 

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Місцевий 

бюджет 
16 238,86 4 906,00 5 396,60 5 936,26 

100% охоплення 

систематичним 

скринінгом на активний 

туберкульоз дитячого 

населення 

4.3. Створення служби 

еферентної терапії та 

екстракорпоральної 

детоксикації  в Київській 

області  

2018-2020 ДОЗ КОДА 
Обласний 

бюджет 
7 740,00 5 000,00 1 340,00 1 400,00 

Зменшення рівня 

смертності від 

токсикологічних 

отруєнь та шокових 

станів на 90%.  

Своєчасне надання 

медичної допомоги при 

станах, які загрожують 

життю. Забезпечення 

реанімаційних відділень 

ЦРЛ та МЛ апаратами 

"Гостра нирка" 

4.4. Оптимізація  

інфекційної служби 

Київської області 

2018-2020 
ДОЗ КОДА , 

РДА, МВК 

Вкладень 

коштів не 

потребує 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Підвищення рівня 

інфекційного контролю 

та якості надання 

медичної допомоги 

пацієнтам з 

інфекційними 

захворюваннями. 

Зменшення 

епідеміологічних 

ризиків. 

4.5. Забезпечення 

закладів охорони 

здоров’я Київської 

області лікарськими 

засобами, медичними 

виробами та засобами 

індивідуального захисту 

для запобігання 

поширення на території 

Київської області  

випадків захворювань, 

спричинених новим 

коронавірусом (2019-

2020 ДОЗ КОДА 
Обласний 

бюджет 
19 066,21 0,00 0,00 19 066,21 

Запобігання 

поширенню на 

території Київської 

області  захворювань, 

спричинених новим 

коронавірусом (2019-

nCoV) 



 

9 

 

nCoV) 

5. 

Удосконалення 

медичної допомоги 

населенню з 

онкологічними 

захворюваннями 

5.1. Забезпечення 

скринінгу та діагностики 

раку шийки матки та 

впровадження вакцинації 

дівчат проти папілома - 

вірусу людини 

2018 -2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
5 549,30 5 549,30 0,00 0,00 

Підвищення раннього 

виявлення раку шийки 

матки, зменшення рівня 

смертності та втрати 

працездатності від 

онкологічних 

захворювань  

5.2. Забезпечення 

раннього виявлення 

злоякісних пухлин на 

первинному рівні 

шляхом підвищення 

ефективності 

профілактичного 

медичного огляду 

населення та 

диспансерного 

спостереження за 

хворими з 

передпухлинними 

захворюваннями 

2018 -2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Підвищення раннього 

виявлення пухлин 

різних локалізацій, 

зменшення рівня 

смертності та втрати 

працездатності від 

онкологічних 

захворювань  

 

 

 

 

 

5.3. Закупівля для КНП 

КОР «Київський 

обласний онкологічний 

диспансер» цифрового 

мамографу зі 

стереотаксичною 

приставкою 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

онкологічний 

диспансер» 

Обласний 

бюджет   
14 000,00 0,00 00,00 14 000,00 

Підвищення на 60% 

раннього виявлення 

пухлин різних 

локалізацій серед 

населення Київської 

області. Зменшення % 

виявлення візуальнних 

форм раку на 40% 



 

10 

 

5.4. Забезпечення  

обласних онкологічних 

медичних закладів   та 

спеціальних  відділень 

визначених лікарень 

хіміотерапевтичними, 

радіофармпрепаратами 

для лікування 

онкологічних хворих 

2018 -2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
61 063,00 61 063,00 0,00 0,00 

Поліпшення якості 

надання спеціалізованої  

медичної допомоги 

шляхом децентралізації 

проведення лікування 

хіміотерапевтичними 

препаратами, створення 

мережі сателітних 

відділень КООД 

Державний 

бюджет 
141 055,53 0,00 67 169,30 73 886,23 

  

5.5. Капітальний ремонт 

приміщення 

гематологічного 

відділення за адресою: м. 

Київ, вул. Багговутівська, 

1, з оснащенням 

відповідним обладнанням 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

онкологічний 

диспансер» 

Обласний 

бюджет 
44 000,00 0,00 0,00 44 000,00 

Запровадження 

ефективної системи 

трансплантації ,що 

дозволить зменшити 

рівень смертності від 

онкологічних 

захворювань. 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Удосконалення 

медичної допомоги 

населенню з 

гематологічними  

захворюваннями 

 

 

 

 

6.1. Оптимізація 

гематологічної служби в 

Київській області 2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Запровадження реєстру 

пацієнтів з 

гематологічними 

захворюваннями. 

 

6.2. Забезпечення 

медичного супроводу 

хворих на гемофілію та 

інші коагулопатії 

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
24 844,18 10 500,00 0,00 14 344,18 

Зменшення ризику 

кровотеч у хворих на 

гемофілію 

7. 

Удосконалення 

медичної допомоги 

населенню з  

нефрологічними 

захворюваннями  

7.1. Створення в 

установленому порядку 

КНП «Київський 

обласний центр 

нефрології та 

гемодіалізу».  

2019-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Вкладень 

коштів не 

потребує 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Забезпечення 100 % 

хворих, які отримують 

замісну ниркову 

терапію методом 

гемодіалізу та 

перитоніального 

діалізу, витратними 

матеріалами та 

лікарськими засобами 

7.2. Забезпечення  

витратними матеріалами 

хворих з хронічною 

нирковою недостатністю, 

які потребують лікування 

методом гемодіалізу 

2018-2020 ДОЗ КОДА 
Обласний 

бюджет 
32 000,00 20 000,00 0,00 12 000,00 

7.3. Забезпечення 

лікарськими засобами та 

витратними матеріалами 

хворих, які отримують 

2018-2020 ДОЗ КОДА 
Обласний 

бюджет 
14 522,00 6 522,00 4 000,00 4 000,00 



 

11 

 

перитонеальний діаліз   

7.4. Забезпечення 

пацієнтів з ХНН що 

лікуються методами 

замісної ниркової терапії 

препаратами 

еритропоетину 

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
15 634,00 6 634,00 3 000,00 6 000,00 

8. 

Забезпечення 

якості лікування 

хворих з 

трансплантованими 

органами  

8.1. Забезпечення 

імуносупресивними 

засобами хворих після 

трансплантації органів та 

тканин 2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
11 033,00 4 033,00 2 000,00 5 000,00 

100% охоплення 

лікуванням 

імуносупресивними 

засобами хворих після 

трансплантування. 

Зменшення 

післяопераційних 

ускладнень. 

  

8.2. Забезпечення 

необхідних обстежень 

хворим з 

трансплантованими 

органами 2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Місцевий 

бюджет 
1 588,80 480,00 528,00 580,80 

100 % забезпечення 

хворих, які перенесли 

трансплантацію, 

лабораторними 

обстеженнями для 

визначення рівня 

імуносупресивних 

засобів у крові 

пацієнтів 

9. 

Забезпечення 

якості лікування 

хворих на 

цукровий діабет 

 

9.1. Забезпечення 

вимірювання глікованого 

гемоглобіну у пацієнтів з 

інсулінозалежною 

формою цукрового 

діабету 2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
7 427,58 2 327,58 2 300,00 2 800,00 

Забезпечення 

витратними 

матеріалами для 

проведення 

вимірювання на 

глісований гемоглобін 

хворих, відповідно до 

протоколів та 

стандартів, 

затверджених 

нормативними 

документами МОЗ 

України.  



 

12 

 

10. 

Удосконалення  

медичної допомоги 

населенню з 

орфанними 

захворюваннями 

10.1. Медичне 

забезпечення хворих на 

фенілкетонурію 
2018-2020 

ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
17 094,36 5 568,89 4 000,00 7 525,47 

100% забезпечення 

лікувальним 

харчуванням хворих на 

фенілкетонурію  

10.2. Забезпечення 

наборами реактивів для 

масового скринінгу 

новонароджених на 

фенілкетонурію та 

вроджений гіпотиреоз 

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Державний 

бюджет 
20 153,39 6 088,64 6 697,50 7 367,25 

Зменшення ускладнень, 

рівня тяжких форм 

захворювання 

10.3. Забезпечення 

лікування хворих на 

Акромегалію і 

гіпофізарний гігантизм 2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
4 956,81 1 100,50 1 850,00 2 006,31 

100% забезпеченя 

лікування хворих на 

Акромегалію і 

гіпофізарний гігантизм. 

Зниження рівня 

ускладнень та 

смертності 

10.4. Забезпечення 

лікування хворих на 

муковісцидоз 
2018-2020 

ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
9 997,00 1 800,00 1 000,00 7 197,00 

100% забезпеченя 

проведення замісної 

терапії хворим на 

муковісцидоз. 

Зменшення рівня 

важких ускладнень 

11. 

Удосконалення 

медичної допомоги 

населенню з 

порушенням слуху 

та зору 

11.1. Забезпечення людей 

з  інвалідністю, які 

потребують 

використання  в 

амбулаторних умовах,  

слуховими  апаратами   

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Місцевий  

бюджет 
4 449,30 1 344,20 1 478,62 1 626,48 

Відновлення 

працездатності, 

покращення 

соціального 

функціонування 

пацієнтів 

11.2. Забезпечення дітей з 

порушенням слуху 

кохлеарними імплантами 
2019-2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 
790,00 0,00 790,00 0,00 

Покращення 

соціального 

функціонування 

пацієнтів 

11.3 Забезпечення людей 

з  інвалідністю, які 

потребують 

стаціонарного лікування,  

витратними матеріалами 

для проведення 

оперативних втручань 

при катаракті та 

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
907,87 410,80 0,00 497,07 

Відновлення 

працездатності, 

покращення 

соціального 

функціонування 

пацієнтів 



 

13 

 

вітреоретинальній 

патології 

12. 

Удосконалення 

медичної допомоги 

населенню з 

психічними 

захворюваннями та 

розладами 

поведінки, у тому 

числі розумовою 

відсталостю 

12.1. Оптимізація 

психіатричної служби. 

підвищення доступності 

послуг за рахунок 

децентралізації; 

- підвищення ролі 

амбулаторної ланки; 

впровадження центрів 

психічного здоров’я усіх 

форм власності, 

- розвиток 

міжсекторальної 

співпраці  для 

підвищення рівня якості 

амбулаторних послуг 

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Вкладень 

коштів не 

потребує 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Підвищення психічного 

здоров'я населення, 

зменшення 

стигматизації, 

збільшення виявлення 

маскованої патології. 

12.2. Створення 

спеціального закладу з 

надання психіатричної 

допомоги (СЗНПД) для 

пацієнтів, щодо яких 

застосовані примусові 

заходи медичного 

характеру у вигляді 

госпіталізації до 

психіатричного 

стаціонару відповідно до 

змін у вимогах чинного 

законодавства 

 2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Зменшення 

суспільнонебезпечних 

дій, вчинених 

пацієнтами з 

психічними розладами 

13. 

Удосконалення 

організаційних 

засад надання 

вторинної та 

третинної медичної 

допомоги  

13.1. Створення в 

установленому порядку   

лікарень інтенсивного 

лікування (ЛІЛ) І та ІІ 

рівнів в Київській області 

на базі визначених ЦРЛ 

(МЛ) в межах 

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Оптимізація 

використання 

матеріальних і 

людських ресурсів, 

підвищення якості 

надання медичної 

допомоги. 



 

14 

 

Госпітальних округів 

13.2. Створення  

відділень екстреної 

(невідкладної) медичної 

допомоги лікарень 

інтенсивного лікування в 

межах Госпітальних 

округів 

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Підвищення якості 

надання невідкладної 

медичної допомоги, 

зниження рівня 

смертності від 

невідкладних станів. 

13.3. Співпраця з 

закладами охорони 

здоров’я, що надають 

спеціалізовану та 

високоспеціалізовану 

медичну допомогу, в 

тому числі хворим на 

онкологічні 

захворювання та 

учасникам 

антитерористичної 

операції, з урахуванням 

Закону України «Про 

державні фінансові 

гарантії медичного 

обслуговування 

населення» 

2019-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Впровадження 

медичних послуг на 

вторинному та 

тертинному рівнях 

надання медичної 

допомоги поза обсягом 

державних фінансових 

гарантій 

13.4. Запровадження та 

розробка проектів щодо 

інвестиційної діяльності 

у сфері охорони здоров’я 

2019-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Інформаційна 

підтримка щодо 

залучення інвестицій 

для розвитку системи 

охорони здоров’я 

14. 

Розвиток, 

стандартизація та 

оптимізація  

системи надання 

первинної 

медичної допомоги 

14.1. Впровадження 

нових механізмів 

фінансування – перехід 

до фінансування 

первинного рівня 

відповідно до наданих 

2018-2019 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Вкладень 

коштів не 

потребує 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Реалізація заходів 

медичної реформи 

відповідно до Закону 

України «Про державні 

фінансові гарантії 



 

15 

 

медичних послуг за 

визначеним  

гарантованим державою 

обсягом первинної 

медичної допомоги  

медичного 

обслуговування 

населення» 

14.2. Організація 

укладання Декларацій  

про надання медичних 

послуг, що входитимуть 

до гарантованого обсягу 

медичної допомоги 

2018 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Вкладень 

коштів не 

потребує 
0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3. Інформаційна 

компанія «Вибери лікаря 

- уклади договір про 

медичне 

обслуговування» 

2018 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Вкладень 

коштів не 

потребує 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Підвищення якості 

надання медичної 

допомоги та її 

доступності  шляхом 

оптимізації 

матеріальних та 

людських ресурсів 

 

14.4. Курси навчання 

«Основи менеджменту в 

системі охорони здоровя 

в умовах реформи» для 

керівників закладів 

охорони здоровя 

2018 
КОДА, ДОЗ 

КОДА 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

14.5. Підготовка 

лікарських кадрів для 

лікувальних закладів 

сільської мережі 

2018 ДОЗ КОДА 
Обласний 

бюджет 
76,23 76,23 0,00 0,00 

14.6. Впровадження 

заходів щодо розвитку 

інфраструктури 

первинної медицини на 

сільських територіях – 

будівництво та 

реконструкція 

амбулаторій та ФАПів в 

сільській місцевості 

2018-2020 

ДОЗ КОДА, 

ДРРЖКГ, РДА, 

МВК 

Державний 

бюджет 
322 000,00 200 000,00 122 000,00 0,00 

15. 

Удосконалення 

надання екстреної 

медичної допомоги  

та медицини 

катастроф 

15.1. Розвиток Санітарної 

Авіації, призначеної для 

надання екстреної 

медичної допомоги в 

умовах поганої 

транспортної доступності 

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Державний 

бюджет 
620 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 

Зменшення рівня 

смертності від 

невідкладних станів. 

Збільшення доступності 

медичної допомоги. 



 

16 

 

та великої віддаленості 

населених пунктів від 

медичних установ, в 

пошуку і рятуванні 

повітряних суден і 

пасажирів що терплять 

лихо, а також для 

швидкого 

транспортування хворих і 

потерпілих, коли цього 

вимагає тяжкість їх стану 

16. 

Розбудова служби 

паліативної 

допомоги 

населенню 

16.1. Впровадження 

уніфікованих технологій 

надання паліативної та 

хоспісної допомоги 

пацієнтам з 

невиліковними 

хворобами і обмеженим 

прогнозом життя та їх 

рідним  

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Покращення якості   

життя пацієнтів з 

невиліковними 

смертельними 

хворобами та їх 

родичам, зменшення 

економічних втрат 

щодо здійснення 

догляду родичами за 

пацієнтами 

16.2. Упорядкування 

структури існуючих  

закладів охорони 

здоров’я з надання 

паліативної та хоспісної 

допомоги відповідно до 

потреб населення та 

сучасних вимог  

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

16.3. Створення служби 

паліативної  та хоспісної 

допомоги – виїздні 

паліативні бригади, 

хоспісні віддділення 

2019-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний  

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 

17. 

Розвиток 

спеціалізованої  

медичної допомоги 

17.1. Створення центрів 

політравми на базі 

існуючих закладів 

охорони здоров’я (в тому 

числі на базі ЛІЛ), що 

розташовані поблизу 

доріг державного 

значення (надання 

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний  

бюджет 
172 150,00 83 000,00 13 500,00 75 650,00 

Скорочення на 30% 

смертності від 

дорожньо-транспортних 

пригод. Створення 12 

центрів політравми. 

Забезпечення 

нормативів доїзду 

бригад екстреної 



 

17 

 

невідкладної медичної 

допомоги потерпілим при 

ДТП та при 

надзвичайних станах) 

медичної допомоги та 

наближення надання 

спеціалізованої 

хірургічної допомоги 

постраждалим з метою 

збереження їх життя та 

зменшення 

інвалідизації 

17.2. Придбання системи 

ендоскопічної для 

лапароскопічної хірургії 

та цифрової системи 

рентгеноскопічної типу 

С-дуга для КЗ БМР 

«Білоцерківська міська 

лікарня № 2» 

2019 ДОЗ КОДА 
Обласний  

бюджет 
8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 

18. 

Створення єдиного 

інформаційного  

простору в охороні 

здоров’я 

18.1. Створення  

інтернет-мережі  в 

закладах охорони 

здоров’я  

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Місцевий 

бюджет 
8 479,10 2 561,66 2 817,83 3 099,61 

Запровадження в 

повному обсязі  

прикладних програмних 

продуктів в закладах 

охорони здоров'я на базі 

захищенних дата-

центрів (до 100%).  2018 

- 30%, 2019 - 60%, 2020-

100%  

18.2. Облаштування 

автоматизованих робочих 

місць (АРМ) в закладах 

охорони  здоров’я  

2018-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Місцевий 

бюджет 
47 483,04 14 345,33 15 779,86 17 357,85 

18.3. Створення 

Медичного порталу 

Київщини  

2018-2020 ДОЗ КОДА 
Не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 0,00 0,00 

19. 

Удосконалення 

системи ранньої 

діагностики та 

лікування 

остеопорозу 

19.1. Забезпечення 

скринінгового 

дослідження на наявність 

остеопорозу за 

допомогою 

ультразвукового 

дослідження  

2019-2020 
ДОЗ КОДА, 

РДА, МВК 

Обласний 

бюджет 
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Закупівля 14 

стаціонарних 

універсальних 

ультразвукових 

денситометрів для 

районів області 

19.2. Забезпечення 

скринінгового 

дослідження на наявність 

остеопорозу за 

допомогою 

ренгенівського 

дослідження. Придбання 

рентгенівського 

денситометра для КЗ 

КОР «Київська обласна 

клінічна лікарня» 

2019 ДОЗ КОДА 
Обласний 

бюджет 
3 300,0 0,00 3 300,0 0,00 

Закупівля 1 

рентгенівського 

остеоденситометра для 

закладу, що надає 

спеціалізовану 

ортопедичну допомогу 



 

18 

 

19.3. Організація 

скринінгового 

обстеження мешканців 

району та ведення 

реєстру пацієнтів з 

остеопорозом 

2019-2020 

ДОЗ КОДА, 

ЦПМСД, ЦРЛ 

та МЛ 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 
Покращення 

проведення діагностики 

остеопорозу (до 

розвитку ускладнень 

діагноз поставлено не 

менше 85% пацієнтів) 

19.4. Забезпечення 

поглибленого 

обстеження пацієнтів, з 

виявленими, під час 

скринінгу, ознаками 

остеопорозу 

2019-2020 

ДОЗ КОДА, 

ЦПМСД, ЦРЛ 

та МЛ 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

19.5. Забезпечення 

лікування хворих на 

остеопороз 

2019-2020 
ДОЗ КОДА, 

УОЗ 

В межах 

фінансування 

закладів 

охорони 

здоров'я 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Зменшення кількості 

ускладнень остеопорозу 

у людей похилого віку, 

в тому числі вдвічі 

патологічних переламів 

20. 

Удосконалення 

системи надання 

медичної допомоги 

хворим на серцево-

судинні 

захворювання 

 

20.1. Створення Центрів 

серцево-судинних подій  

 

2019-2020 ДОЗ КОДА 

Державний 

бюджет 
23 076,8 0,00 23 076,8 0,00 

Надання 

спеціалізованої 

медичної допомоги 

хворим на гострі та 

хронічні серцево-

судинні події (ССП), 

зменшення 

інвалідизації населення 

внаслідок перенесених 

ССП, проведення 

планових 

інтервенційних 

втручань  

Обласний 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 

20.2. Забезпечення 

діяльності 

спеціалізованої 

лабораторії 

електрофізіологічних 

досліджень 

2019 
ДОЗ КОДА, КЗ 

КОР „КОКД“ 

Обласний 

бюджет 500,00 0,00 500,00 0,00 

Надання 

висококваліфікованої 

допомоги хворим із 

порушеннями серцевого 

ритму, пацієнтам, які 

потребують імплантації 

кардіопристроїв  або 

контролю та корекції 

роботи імплантованих 

кардіопристроїв 



 

19 

 

20.3. Забезпечення 

обласного Центру 

Телемедицини 

телеметричним 

кардіологічним 

комплектом 

2019 
ДОЗ КОДА, КЗ 

КОР „КОКД“ 

Обласний 

бюджет 
100,00 0,00 100,00 0,00 

Покращити ранню і 

своєчасну діагностику 

гострих серцево-

судинних подій, 

порушень серцевого 

ритму та провідності, 

інших захворювань 

серця 

20.4. Співпраця 

медичних закладів та 

медичних установ 

третинного рівня з 

надання 

високоспеціалізованої 

кардіохірургічної 

допомоги 

2018-2020 ДОЗ КОДА 
Не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Покращити якість та 

своєчасність надання 

медичної допомоги 

хворим на серцево-

судинні захворювання 

21 

Приведення 

матеріально-

технічної бази 

закладів охорони 

здоров'я Київської 

області у 

відповідність до 

галузевих 

стандартів у сфері  

охорони здоров’я 

21.1. Оновлення та 

зміцнення матеріально-

технічної бази  закладів 

охорони здоров'я 

Київської області в 

умовах реформування 

галузі  

2019-2020 ДОЗ КОДА 
Обласний 

бюджет 
78 587,00 0,00 0,00 78 587,00 

Покращити лікувально-

діагностичний  процес, 

підвищити якість 

медичної допомоги 

21.2. Придбання Системи 

ендоскопічної для 

артроскопії для КЗ БМР 

«Білоцерківська міська 

лікарня № 2» та КНП 

«БРОВАРСЬКА БКЛ» 

БРР БМР 

2019 ДОЗ КОДА 
Обласний 

бюджет 
7 770,00 0,00 7 770,00 0,00 

21.3. Придбання128 

спірального 

комп’ютерного 

томографа для КЗ КОР 

«Київська обласна 

клінічна лікарня» 

2019 

КЗ КОР 

«Київська 

обласна 

клінічна 

лікарня» 

Обласний 

бюджет 

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

21.4. Придбання 

лінійного прискорювача 

для КЗ КОР «Київський 

обласний онкологічний 

диспансер» 

2019 

КЗ КОР 

«Київський 

обласний 

онкологічний 

диспансер» 

Обласний 

бюджет 
70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 



 

20 

 

21.5. Закупівля для КНП 

КОР «Київський 

обласний кардіологічний 

диспансер» 3 

ехокардіографа 

експертного класу з 

чрезстравохідним 

датчиком та блоком 

стрес-ехокардіографії 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

кардіологічний 

диспансер» 

Обласний 

бюджет 

(залишки 

коштів 

медичної 

субвенції 

2020 року) 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

21.6. Закупівля для КНП 

КОР «Київський 

обласний фтизіатричний 

центр» портативного 

відеобронхоскопа 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

фтизіатричний 

центр» 

Обласний 

бюджет 

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

21.7. Закупівля для КНП 

КОР «Київський 

обласний фтизіатричний 

центр» рентген-

діагностичної системи 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

фтизіатричний 

центр» 

Обласний 

бюджет 

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

21.8. Закупівля для КНП 

КОР «Київська обласна 

лікарня» 3 

вертиколізаторів 

2020 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

лікарня» 

Обласний 

бюджет 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

21.9. Закупівля для КНП 

КОР «Білоцерківський 

обласний онкологічний 

диспансер» апарату 

рентгентерапевтичного 

2020 

КНП КОР 

«Білоцерківськ

ий обласний 

онкологічний 

диспансер» 

Обласний 

бюджет 

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

21.10. Закупівля для КНП 

КОР «Київська обласна 

клінічна лікарня» 

медичного обладнання 

відповідно до наданої 

потреби 

2020 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

клінічна 

лікарня» 

Обласний 

бюджет 700,00 0,00 0,00 700,00 

Обласний 

бюджет 

(залишки 

коштів 

медичної 

субвенції 

2020 року) 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

21.11. Поточний ремонт в 

частині 

кардіохірургічного блоку 

2020 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

Обласний 

бюджет 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 



 

21 

 

з системою медичного 

кондиціювання та 

газозабезпечення  КНП 

КОР «Київська обласна 

клінічна лікарня» 

клінічна 

лікарня» 

21.12. Поточний ремонт в 

операційному блоці 

нейрохірургічного 

центру КНП КОР 

«Київська обласна 

клінічна лікарня» 

2020 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

клінічна 

лікарня» 

Обласний 

бюджет 

2 300,00 0,00 0,00 2 300,00 

21.13. Закупівля для КНП 

КОР «Київська обласна 

дитяча лікарня» 

медичного обладнання 

відповідно до наданої 

потреби 

2020 

КНП КОР 

«Київська 

обласна дитяча 

лікарня» 

Обласний 

бюджет  
2 519,44 0,00 0,00 2 519,44 

Обласний 

бюджет 

(залишки 

коштів 

медичної 

субвенції 

2019  року) 

3 331,46 0,00 0,00 3 331,46 

Обласний 

бюджет 

(залишки 

коштів 

медичної 

субвенції 

2020 року) 

8 249,10 0,00 0,00 8 249,10 

21.14. Розроблення 

проектно-кошторисної 

документації на 

капітальний ремонт І 

поверху лікувального 

корпусу КНП КОР 

«Київська обласна дитяча 

лікарня» 

2020 

КНП КОР 

«Київська 

обласна дитяча 

лікарня» 

Обласний 

бюджет 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

21.15. Закупівля для КНП 

КОР «Київська обласна 

дитяча лікарня № 2» 

обладнання відповідно до 

наданої потреби 

2020 

КНП КОР 

«Київська 

обласна дитяча 

лікарня № 2» 

Обласний 

бюджет 

13 021,4 0,00 0,00 13 021,4 

21.16. Ремонт та 2020 КНП КОР Обласний 4 010,0 0,00 0,00 4 010,0 



 

22 

 

паспортизація приточно-

витяжної системи 

вентиляції та 

улаштування пожежної 

сигналізації КНП КОР 

«Київська обласна дитяча 

лікарня № 2» 

«Київська 

обласна дитяча 

лікарня № 2» 

бюджет 

21.17. Закупівля для КНП 

«Київський обласний 

центр служби крові» 3 

автоматичних 

плазмаекстракторів 

2020 

КНП 

«Київський 

обласний центр 

служби крові» 

Обласний 

бюджет 

2 400,0 0,00 0,00 2 400,0 

21.18. Закупівля для КНП 

«Броварська 

багатопрофільна клінічна 

лікарня» Броварської 

районної ради Київської 

області та Броварської 

міської ради Київської 

області та КНП 

Білоцерківської міської 

ради «Білоцерківська 

міська лікарня № 3» 

систем ПЛР в комплекті с 

тест-картриджами для 

виявлення РНК COVID-

19 методом ПЛР  

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

4 860,00 0,00 0,00 4 860,00 

Забезпечення закладів 

охорони здоров’я 

обладнанням для 

своєчасного виявдення 

COVID-19 

21.19. Закупівля 

аналізатора газів крові 

для КНП «Баришівська 

центральна районна 

лікарня» Баришівської 

селищної ради Київської 

області  

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

581,00 0,00 0,00 581,00 
Забезпечення закладів 

охорони здоров’я 

обладнанням для 

надання медичної 

допомоги хворим при 

важких станах, в тому 

числі, де потрібен 

постійний контроль за 

обміном газів та 

електролітів крові. 

21.20. Закупівля 

аналізатора газів крові 

для КНП «Броварська 

багатопрофільна клінічна 

лікарня» Броварської 

районної ради Київської 

області, Броварської 

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

581,00 0,00 0,00 581,00 



 

23 

 

міської ради Київської 

області 

21.21. Закупівля 

аналізатора газів крові 

для КНП Васильківської 

районної ради 

«Васильківська 

центральна районна 

лікарня» 

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

581,00 0,00 0,00 581,00 

21.22. Закупівля 

аналізатора газів крові та 

системи рентгенівської 

діагностичної пересувної 

для КНП Кагарлицької 

районної ради 

«Кагарлицька центральна 

районна лікарня» 

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

3 581,00 0,00 0,00 3 581,00 

21.23. Закупівля 

аналізатора газів крові 

для КНП «Центральна 

районна лікарня Києво - 

Святошинської районної 

ради» 

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

581,00 0,00 0,00 581,00 

21.24. Закупівля 

аналізатора газів крові 

для КНП «Макарівська 

центральна районна 

лікарня» Макарівської 

районної ради 

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

581,00 0,00 0,00 581,00 

21.25. Закупівля 

аналізатора газів крові та 

системи рентгенівської 

діагностичної пересувної 

для КНП Миронівської 

районної ради 

«Миронівська 

центральна районна 

лікарня» 

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

3 581,00 0,00 0,00 3 581,00 

21.26. Закупівля 

аналізатора газів крові 

для КНП «Переяслав-

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 581,00 0,00 0,00 581,00 



 

24 

 

Хмельницька центральна 

районна лікарня» 

Переяслав-Хмельницької 

районної ради, сільських 

рад  Переяслав-

Хмельницького району та 

Переяслав-Хмельницької 

міської ради 

21.27. Закупівля 

аналізатора газів крові 

для КНП «Яготинська 

центральна районна 

лікарня» Яготинської 

районної ради 

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

581,00 0,00 0,00 581,00 

21.28. Закупівля 

аналізатора газів крові 

для КНП «Таращанська 

центральна районна 

лікарня» Таращанської 

районної ради 

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

581,00 0,00 0,00 581,00 

21.29. Закупівля 

аналізатора газів крові 

для КНП «Комунальне 

некомерційне 

підприємство Тетіївська 

центральна районна 

лікарня» 

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

581,00 0,00 0,00 581,00 

21.30. Закупівля 

аналізатора газів крові 

для КНП Білоцерківської 

міської  ради 

«Білоцерківська міська 

лікарня № 3» 

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

581,00 0,00 0,00 581,00 

21.31. Закупівля 

аналізатора газів крові та 

системи рентгенівської 

діагностичної пересувної 

для КНП КОР «Київська 

обласна дитяча лікарня» 

2020 ДОЗ КОДА 

Обласний 

бюджет 

3 581,00 0,00 0,00 3 581,00 

22 Фінансова 

підтримка 

22.1. Фінансування 

поточних видатків 
2020 

КНП КОР 

«Київська 

Обласний 

бюджет 
468,4 0,00 0,00 468,4 

Забезпечення сталого 

функціонування 



 

25 

 

комунальних 

закладів охорони 

здоров’я Київської 

обласної ради  

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна клінічна  

лікарня» 

обласна 

клінічна  

лікарня»  

закладів охорони 

здоров’я Київської 

області 

22.2. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна лікарня» 

2020 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

лікарня» 

Обласний 

бюджет 

6 203,6 0,00 0,00 6 203,6 

22.3. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна дитяча лікарня» 

2020 

КНП КОР 

«Київська 

обласна дитяча 

лікарня»  

Обласний 

бюджет 

15 301,9 0,00 0,00 15 301,9 

22.4. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна дитяча лікарня 

№ 2» 

2020 

КНП КОР 

«Київська 

обласна дитяча 

лікарня № 2» 

Обласний 

бюджет 

5 720,0 0,00 0,00 5 720,0 

22.5. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київський 

обласний фтизіатричний 

центр» 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

фтизіатричний 

центр» 

Обласний 

бюджет 

11 272,5 0,00 0,00 11 272,5 

22.6. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

2020 

КНП КОР 

Київська 

обласна 

психоневрологі

чна лікарня № 

Обласний 

бюджет 

4 852,2 0,00 0,00 4 852,2 



 

26 

 

обласної ради «Київська 

обласна 

психоневрологічна 

лікарня № 2» 

2» 

22.7. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Обласна 

лікарня відновного 

лікування» 

2020 

КНП КОР 

«Обласна 

лікарня 

відновного 

лікування» 

Обласний 

бюджет 

1 420,0 0,00 0,00 1 420,0 

22.8. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна туберкульозна 

лікарня № 2» 

2020 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

туберкульозна 

лікарня № 2» 

Обласний 

бюджет 

3 021,2 0,00 0,00 3 021,2 

22.9. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київський 

обласний перинатальний 

центр» 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

перинатальний 

центр» 

Обласний 

бюджет 

2 500,0 0,00 0,00 2 500,0 

22.10. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Обласне 

психіатрично-

наркологічне медичне 

об’єднання» 

2020 

КНП КОР 

«Обласне 

психіатрично-

наркологічне 

медичне 

об’єднання» 

Обласний 

бюджет 

8 200,0 0,00 0,00 8 200,0 

22.11. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

2020 

КНП КОР 

«Білоцерківськ

ий 

протитуберкуль

Обласний 

бюджет 
3 482,0 0,00 0,00 3 482,0 



 

27 

 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Білоцерківський 

протитуберкульозний 

диспансер» 

озний 

диспансер»  

22.12. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Білоцерківський 

обласний онкологічний 

диспансер» 

2020 

КНП КОР 

«Білоцерківськ

ий обласний 

онкологічний 

диспансер» 

Обласний 

бюджет 

1 072,0 0,00 0,00 1 072,0 

22.13. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київський 

обласний кардіологічний 

диспансер» 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

кардіологічний 

диспансер»  

Обласний 

бюджет 

500,0 0,00 0,00 500,0 

22.14. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київський 

обласний шкірно-

венерологічний 

диспансер» 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

шкірно-

венерологічний 

диспансер» 

Обласний 

бюджет 

2 100,0 0,00 0,00 2 100,0 

22.15. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київський 

обласний центр 

профілактики та 

боротьби з ВІЛ/СНІДом» 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний центр 

профілактики 

та боротьби з 

ВІЛ/СНІДом» 

Обласний 

бюджет 

1 120,7 0,00 0,00 1 120,7 



 

28 

 

22.16. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Обласний 

дитячий санаторій 

«Поляна» 

2020 

КНП КОР 

«Обласний 

дитячий 

санаторій 

«Поляна» 

Обласний 

бюджет 

3 815,7 0,00 0,00 3 815,7 

22.17. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київський 

обласний дитячий 

санаторій» 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

дитячий 

санаторій» 

Обласний 

бюджет 

7 321,1 0,00 0,00 7 321,1 

22.18. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київський 

обласний онкологічний 

диспансер» 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

онкологічний 

диспансер» 

Обласний 

бюджет 

415,0 0,00 0,00 415,0 

22.19. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київський 

обласний центр екстреної 

медичної допомоги та 

медицини катастроф» 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний центр 

екстреної 

медичної 

допомоги та 

медицини 

катастроф» 

Обласний 

бюджет 

20 000,0 0,00 0,00 20 000,0 

22.20. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київський 

обласний центр 

реабілітаційної та 

2020 

КНП КОР 

«Київський 

обласний центр 

реабілітаційної 

та спортивної 

медицини» 

Обласний 

бюджет 

1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 



 

29 

 

спортивної медицини» 

  22.21. Фінансування 

поточних видатків інших 

закладів охорони 

здоров’я 

2020 

КЗ КОР 

«Київський 

обласний центр 

медичної 

статистики» 

Обласний 

бюджет 

2 433,4 0,00 0,00 2 433,4 

 

   

 

 

Ресурсне забезпечення Київської обласної комплексної програми  «Здоров’я Київщини» на 2018-2020 роки 

 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання програми 

 І етап виконання програми ІІ етап (20__ - 

20__ роки) 

ІІІ етап (20-_ - 

20__ роки) 

Всього витрат на 

виконання програми, 

тис. грн.  2018 рік 2019 рік 2020 рік 

1 2 3 4 5 6 7 

Обсяг ресурсів всього, в тому числі: 757 671,13 739 134,51 642 251,82 0 0 2 139 057,46 

державний бюджет 516 088,64 528 943,60 81 253,48 0 0 1 126 285,72 

обласний бюджет 216 945,30 160 550,00 531 187,34 0 0 908 682,64 

районні, міські (міст обласного значення), 

об’єднаних територіальних громад бюджети 
24 637,19 27 100,91 29 811,00 0 0 81 549,10 

бюджети сіл, селищ, міст районного значення 0 0 0 0 0 0 

кошти небюджетних джерел 0 22 540,00 0 0 0 22 540,00 

 
Показники продукту комплексної програми  «Здоров’я Київщини» на 2018-2020 роки 

 

№ 

з/п 
Назва показника Одиниця виміру 

Вихідні дані 

на початок 

дії 

програми 

І етап виконання програми 
ІІ етап 

(20__ - 

20__ 

роки) 

ІІІ етап 

(20__ - 

20__ 

роки) 

Всього 

витрат на 

виконання 

програми 

тис.грн. 

2018 рік 2019 рік 2020 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

І. Показники продукту програми 

1. 

Забезпечення КНП КОР «Київський 

обласний перинатальний центр» медичним 

обладнанням  

Кількість одиниць 0 0 1 12   17 451,00 



 

30 

 

2. 
Заміна ліфтового обладнання в КНП КОР 

«Київський обласний перинатальний центр» 
Кількість одиниць 1 0 0 4   5 000,00 

3. 

Придбання системи цифрової 

рентгенографічної мобільної для КЗ КОР 

«Київський обласний центр охорони 

здоров’я матері і дитини» 

Кількість одиниць 0 0 1 0   3 850,00 

4. 

Забезпечення новонароджених препаратами 

та медичними засобами  для лікування 

загрозливих для життя станів, у тому числі 

дихальних розладів   

Кількість передчасно 

народжених дітей, що 

потребують лікування 

дихальних розладів     

180 180 180 180   10 349,00 

5. Медична допомога дітям, хворим на аутизм Кількість хворих 660 660 660 660   1 000,00 

6. 
Реформування закладів інституційного 

догляду та виховання 
Кількість закладів 0 0 2 2   22 540,00 

7. 

Створення центру з органічними 

враженнями нервової системи, паліативної 

та хоспісної допомоги 

Площа приміщень 0 0 0 2329   0,00 

8. 

Забезпечення людей з інвалідністю засобами 

догляду та реабілітації, які  потребують 

використання  в амбулаторних умовах 

Кількість хворих 1075 1075 1075 1075     7 360,00 

9. 

Задоволення потреб  людей з інвалідністю, 

які потребують забезпечення в стаціонарних 

умовах,   штучними суглобами 

Кількість хворих 492 0 0 90     0,00 

10. 

Удосконалення профілактичних та 

протиепідемічних заходів шляхом 

своєчасного охоплення щепленнями 

цільових груп населення, у т.ч. дітей,  згідно 

з календарем щеплень та за епідемічними 

показаннями, проведення активної імунізації 

новонароджених та груп високого 

епідемічного ризику  

Кількість доз 0,00 12344 12344 12344     3 310,00 

11. 

Забезпечення туберкуліном педіатричної 

мережі з метою своєчасної діагностики 

латентної туберкульозної інфекції 

Кількість доз 101256 227415 227415 227415     16 238,86 

12. 

Створення служби еферентної терапії та 

екстракорпоральної детоксикації  в 

Київській області 

Одиниці 0 4 0 1     7 740,00 

13. 

Забезпечення закладів охорони здоров’я 

Київської області лікарськими засобами та 

медичними виробами для запобігання 

Одиниці 0 0 0 296892   19 066,21 



 

31 

 

поширення на території Київської області  

випадків захворювань, спричинених новим 

коронавірусом (2019-nCoV) 

14. 

Забезпечення скриніну та діагностики раку 

шийки матки та впровадження вакцинації 

дівчат проти папілома - вірусу людини 

Кількість обстежень 5000 20000 0 0     5 549,3 

15. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний онкологічний диспансер» 

цифрового мамографу зі стереотаксичною 

приставкою 

Кількість одиниць 0 0 0 1   14 000,00 

16. 

Забезпечення  обласних онкологічних 

медичних закладів   та спеціальних  

відділень визначених лікарень 

хіміотерапевтичними, 

радіофармпрепаратами для лікування 

онкологічних хворих 

Кількість хворих 7363 13100 14200 15600     202 118,53 

17. 

Створення Центру трансплантації кісткового 

мозку з оснащенням відповідним 

обладнанням 
Кількість центрів 0 0 0 1   44 000,00 

18. 
Забезпечення медичного супроводу хворих 

на гемофілію та інші коагулопатії. 
Кількість хворих 86 86 86 86     24 844,18 

19. 

Забезпечення  витратними матеріалами 

хворих з хронічною нирковою 

недостатністю, які лікуються та потребують 

лікування методом гемодіалізу 

Кількість хворих 320 368 416 464     32 000,00 

20. 

Забезпечення лікарськими засобами та 

витратними матеріалами хворих, які 

отримують перитонеальний діаліз  

Кількість хворих 27 30 40 50     14 522,00 

21. 

Забезпечення пацієнтів з ХНН що лікуються 

методами замісної ниркової терапії 

препаратами еритропоетину 

Кількість хворих 347 398 456 514     15 634,00 

22. 

Забезпечення імуносупресивними засобами 

хворих після трансплантації органів та 

тканин 

Кількість хворих 49 49 30 51     11 033,00 

23. 
Забезпечення необхідних обстежень хворих з 

трансплантованими органами 
Кількість обстежень 0 588 600 612     1 588,80 

24. 

Забезпечення вимірювання глікованого 

гемоглобіну у пацієнтів з інсулінозалежною 

формою цукрового діабету 

Кількість хворих  0 9200  9200 9200     7 427,58 



 

32 

 

25. 
Забезпечення продуктами лікувального 

харчування дітей, хворих на фенілкетонурію 
Кількість хворих 29 29 29 29     17 094,36 

26. 

Забезпечення проведення масового 

скринінгу новонароджених на 

фенілкетонурію та вроджений гіпотиреоз 

Кількість обстежень 8000 17000 17000 17000     20 153,39 

27. 
Забезпечення  лікування хворих на 

Акромегалію і гіпофізарний гігантизм 
Кількість хворих 0 4 5 5     4 956,81 

28. 
Забезпечення лікування хворих на 

муковісцидоз 
Кількість хворих 27 27 27 27     9 997,00 

29. 

Забезпечення людей з  інвалідністю, які 

потребують використання  в амбулаторних 

умовах,  слуховими  апаратами   

Кількість хворих 0 260 260 260     4 449,30 

30. 
Забезпечення дітей з порушенням слуху 

кохлеарними імплантами 
Кількість одиниць 16 0 1 1   790,00 

31. 

Забезпечення людей з  інвалідністю, які 

потребують стаціонарного лікування,  

витратними матеріалами для проведення 

оперативних втручань при катаракті та 

вітреоретинальній патології 

Кількість хворих 0 54 0 54     907,87 

32. 
Підготовка лікарських кадрів для 

лікувальних закладів сільської мережі 
Кількість абітурієнтів 10 10 0 0   76,23 

33. 

Впровадження заходів щодо розвитку 

інфраструктури первинної медицини на 

сільських територіях – будівництво та 

реконструкція амбулаторій та ФАПів в 

сільській місцевості. 

Кількість об’єктів 13 35 13 0     322 000,00 

34. 

Розвиток Санітарної Авіації, призначеної для 

надання екстреної медичної допомоги в 

умовах поганої транспортної доступності та 

великої віддаленості населених пунктів від 

медичних установ, в пошуку і рятуванні 

повітряних суден і пасажирів що терплять 

лихо, а також для швидкого транспортування 

хворих і потерпілих, коли цього вимагає 

тяжкість їх стану 

Кількість об’єктів 0 0 1 0     620 000,00 

35. 

Створення служби паліативної  та хоспісної 

допомоги – виїздні паліативні бригади, 

хоспісні віддділення 

Кількість бригад 0 0 0 10   0,00 



 

33 

 

36. 

Створення центрів політравми на базі 

існуючих закладів охорони здоров’я (в тому 

числі на базі ЛІЛ), що розташовані поблизу 

доріг державного значення (притрасові 

пункти надання невідкладної медичної 

допомоги потерпілим при ДТП та при 

надзвичайних станах) з метою забезпечення 

нормативів доїзду бригад екстреної медичної 

допомоги та наближення надання 

спеціалізованої хірургічної допомоги 

постраждалим з метою збереження їх життя 

та зменшення інвалідизації 

Кількість центрів 0 5 5 2     172 150,00 

37. 

Придбання системи ендоскопічної для 

лапароскопічної хірургії та цифрової 

системи рентгеноскопічної типу С-дуга для 

КЗ БМР «Білоцерківська міська лікарня №2» 

Одиниць обладнання 0 0 1 0   8 400,00 

38. 
Створення  інтернет-мережі  в закладах 

охорони здоров’я 
Кількість мереж 76 512 563 462     8 479,10 

39. 
Облаштування автоматизованих робочих 

місць (АРМ) в закладах охорони  здоров’я 
Кількість АРМ 76 512 563 462     47 483,04 

40. 

Забезпечення скринінгового дослідження на 

наявність остеопорозу за допомогою 

ультразвукового дослідження  

Одиниць обладнання 0 0 0 14   7 000,0 

41. 

Забезпечення скринінгового дослідження на 

наявність остеопорозу за допомогою 

ренгенівського дослідження. Придбання 

рентгенівського денситометра для КЗ КОР 

«Київська обласна клінічна лікарня» 

Одиниць обладнання 0 0 1 0   3 300,00 

42. Створення Центрів серцево-судинних подій  Одиниць обладнання 0 0 1 0   23 076,8 

43. 
Забезпечення діяльності спеціалізованої 

лабораторії електрофізіологічних досліджень 
Одиниць обладнання 0 0 1 0   500,00 

44. 

Забезпечення обласного Центру 

Телемедицини телеметричним 

кардіологічним комплектом 

Одиниць обладнання 0 0 1 0   100,00 

45. 

Оновлення та зміцнення матеріально-

технічної бези  закладів охорони здоров'я 

Київської області 

Одиниць обладнання 0 0 0 2   78 587,00 

46. 

Придбання Системи ендоскопічної для 

артроскопії для КЗ БМР «Білоцерківська 

міська лікарня № 2» та КНП "БРОВАРСЬКА 

БКЛ" БРР БМР 

Одиниць обладнання 0 0 1 0   7 770,00 



 

34 

 

47. 

Придбання128 спірального комп’ютерного 

томографа для КЗ КОР «Київська обласна 

клінічна лікарня» 

Одиниць обладнання 0 0 1 0   25 000,00 

48. 

Придбання лінійного прискорювача для КЗ 

КОР «Київський обласний онкологічний 

диспансер» 

Одиниць обладнання 0 0 1 0   70 000,00 

49. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний кардіологічний диспансер» 3 

ехокардіографів експертного класу з 

чрезстравохідним датчиком та блоком стрес-

ехокардіографії 

Одиниць обладнання 0 0 0 3   6 000,00 

50. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний фтизіатричний центр» 

портативного відеобронхоскопа 

Одиниць обладнання 0 0 0 1   1 200,00 

51. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний фтизіатричний центр» рентген-

діагностичної системи 

Одиниць обладнання 0 0 0 1   5 500,00 

52. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

лікарня» 3 вертиколізаторів 
Одиниць обладнання 0 0 0 3   1 000,00 

53. 

Закупівля для КНП КОР «Білоцерківський 

обласний онкологічний диспансер» апарату 

рентгентерапевтичного 

Одиниць обладнання 0 0 0 1   13 000,00 

54. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

клінічна лікарня» медичного обладнання 
Одиниць обладнання 0 0 0 7   7 700,00 

55. 

Поточний ремонт в частині 

кардіохірургічного блоку з системою 

медичного кондиціювання та 

газозабезпечення  КНП КОР «Київська 

обласна клінічна лікарня» 

Кількість об’єктів 0 0 0 1   5 000,00 

56. 

Поточний ремонт в операційному блоці 

нейрохірургічного центру КНП КОР 

«Київська обласна клінічна лікарня» 

Кількість об’єктів 0 0 0 1   2 300,00 

57. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

дитяча лікарня» медичного обладнання 
Одиниць обладнання 0 0 0 4   14 100,00 

58. 

Розроблення проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт І 

поверху лікувального корпусу КНП КОР 

«Київська обласна дитяча лікарня» 

Одиниць обладнання 0 0 0 1   1 000,00 

59. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

дитяча лікарня № 2» обладнання 
Одиниць обладнання 0 0 0 54   13 021,4 



 

35 

 

60. 

Ремонт та паспортизація приточно-витяжної 

системи вентиляції та улаштування 

пожежної сигналізації КНП КОР «Київська 

обласна дитяча лікарня № 2» 

Одиниць обладнання 0 0 0 5   4 010,0 

61. 

Закупівля для КНП «Київський обласний 

центр служби крові» 3 автоматичних 

плазмаекстракторів 

Одиниць обладнання 0 0 0 3    2 400,0 

62. 

Закупівля для КНП «Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня» 

Броварської районної ради Київської області 

та Броварської міської ради Київської 

області та КНП Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківська міська лікарня № 3» систем 

ПЛР в комплекті с тест-картриджами для 

виявлення РНК COVID-19 методом ПЛР  

Одиниць обладнання 0 0 0 2   4 860,00 

63. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Баришівська центральна районна лікарня» 

Баришівської селищної ради Київської 

області  

Одиниць обладнання 0 0 0 1   581,00 

64. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Броварська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Броварської районної ради 

Київської області, Броварської міської ради 

Київської області 

Одиниць обладнання 

0 0 0 1   

581,00 

65. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

Васильківської районної ради 

«Васильківська центральна районна лікарня» 

Одиниць обладнання 
0 0 0 1   

581,00 

66. 

Закупівдя для аналізатора газів крові та 

системи рентгенівської діагностичної 

пересувної КНП Кагарлицької районної ради 

«Кагарлицька центральна районна лікарня» 

Одиниць обладнання 

0 0 0 2   

3 581,00 

67. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Центральна районна лікарня Києво - 

Святошинської районної ради» 

Одиниць обладнання 
0 0 0 1   

581,00 

68. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Макарівська центральна районна лікарня» 

Макарівської районної ради 

Одиниць обладнання 
0 0 0 1   

581,00 

69. 

Закупівдя для аналізатора газів крові та 

системи рентгенівської діагностичної 

пересувної КНП Миронівської районної ради 

«Миронівська центральна районна лікарня» 

Одиниць обладнання 

0 0 0 2   

3 581,00 



 

36 

 

70. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Переяслав-Хмельницька центральна 

районна лікарня» Переяслав-Хмельницької 

районної ради, сільських рад  Переяслав-

Хмельницького району та Переяслав-

Хмельницької міської ради 

Одиниць обладнання 

0 0 0 1   

581,00 

71. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Яготинська центральна районна лікарня» 

Яготинської районної ради 

Одиниць обладнання 
0 0 0 1   

581,00 

72. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Таращанська центральна районна лікарня» 

Таращанської районної ради 

Одиниць обладнання 
0 0 0 1   

581,00 

73. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КП 

«Комунальне некомерційне підприємство 

Тетіївська центральна районна лікарня» 

Одиниць обладнання 
0 0 0 1   

581,00 

74. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

Білоцерківської міської  ради 

«Білоцерківська міська лікарня № 3» 

Одиниць обладнання 
0 0 0 1   

581,00 

75. 

Закупівдя для аналізатора газів крові та 

системи рентгенівської діагностичної 

пересувної КНП КОР «Київська обласна 

дитяча лікарня» 

Одиниць обладнання 

0 0 0 2   

3 581,00 

76. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

клінічна  лікарня» 

Кількість закладів 0 0 0 1   468,4 

77. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

лікарня» 

Кількість закладів 0 0 0 1   6 203,6 

78. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

дитяча лікарня» 

Кількість закладів 0 0 0 1   15 301,9 

79. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

дитяча лікарня № 2» 

Кількість закладів 0 0 0 1   5 720,0 

80. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

Кількість закладів 0 0 0 1   11 272,5 



 

37 

 

обласний фтизіатричний центр» 

81. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

психоневрологічна лікарня № 2» 

Кількість закладів 0 0 0 1   4 852,2 

82. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Обласна лікарня 

відновного лікування» 

Кількість закладів 0 0 0 1   1 420,0 

83. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

туберкульозна лікарня № 2» 

Кількість закладів 0 0 0 1   3 021,2 

84. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний перинатальний центр» 

Кількість закладів 0 0 0 1   2 500,0 

85. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Обласне 

психіатрично-наркологічне медичне 

об’єднання» 

Кількість закладів 0 0 0 1   8 200,0 

86. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Білоцерківський 

протитуберкульозний диспансер» 

Кількість закладів 0 0 0 1   3 482,0 

87. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Білоцерківський 

обласний онкологічний диспансер» 

Кількість закладів 0 0 0 1   1 072,0 

88. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний кардіологічний диспансер» 

Кількість закладів 0 0 0 1   500,0 

89. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний шкірно-венерологічний 

диспансер» 

Кількість закладів 0 0 0 1   2 100,0 



 

38 

 

90. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний центр профілактики та боротьби з 

ВІЛ/СНІДом» 

Кількість закладів 0 0 0 1   1 120,7 

91. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Обласний дитячий 

санаторій «Поляна» 

Кількість закладів 0 0 0 1   3 815,7 

92. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний дитячий санаторій» 

Кількість закладів 0 0 0 1   7 321,1 

93. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний онкологічний диспансер» 

Кількість закладів 0 0 0 1   415,0 

94. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф» 

Кількість закладів 0 0 0 1   20 000,0 

95. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний центр реабілітаційної та 

спортивної медицини» 

Кількість закладів 0 0 0 1   1 300,00 

96. 
Фінансування поточних видатків інших 

закладів охорони здоров’я 
Кількість закладів 0 0 0 1   2 433,4 

 ІІ. Показники ефективності програми 

1. 

Забезпечення КНП КОР «Київський 

обласний перинатальний центр» медичним 

обладнанням  

Відсоток 

забезпечення 
60 60 70 80   17 451,00 

2. 
Заміна ліфтового обладнання в КНП КОР 

«Київський обласний перинатальний центр» 
       5 000,00 

3. 

Придбання системи цифрової 

рентгенографічної мобільної для КЗ КОР 

«Київський обласний центр охорони 

здоров’я матері і дитини» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 100 0   3 850,00 



 

39 

 

4. 

Забезпечення новонароджених препаратами 

та медичними засобами  для лікування 

загрозливих для життя станів, у тому числі 

дихальних розладів   

Відсоток 

забезпечення 
100 100 100 100     10 349,00 

5. Медична допомога дітям, хворим на аутизм 
Відсоток 

забезпечення 
40 40 45 50   1 000,00 

6. 
Реформування закладів інституційного 

догляду та виховання 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 100 100   22 540,00 

7. 

Створення центру з органічними 

враженнями нервової системи, паліативної 

та хоспісної допомоги 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 70 100   0,00 

8. 

Забезпечення людей з інвалідністю засобами 

догляду та реабілітації, які  потребують 

використання  в амбулаторних умовах 

Відсоток 

забезпечення 
8 100 100 100     7 360,00 

9. 

Задоволення потреб  людей з інвалідністю, 

які потребують забезпечення в стаціонарних 

умовах,   штучними суглобами 

Відсоток 

забезпечення 
0 18 18 18     0,00 

10. 

Удосконалення профілактичних та 

протиепідемічних заходів шляхом 

своєчасного охоплення щепленнями 

цільових груп населення, у т.ч. дітей,  згідно 

з календарем щеплень та за епідемічними 

показаннями, проведення активної імунізації 

новонароджених та груп високого 

епідемічного ризику  

Відсоток 

забезпечення 
5 50 50 50     3 310,00 

11. 

Забезпечення туберкуліном педіатричної 

мережі з метою своєчасної діагностики 

латентної туберкульозної інфекції 

Відсоток 

забезпечення 
50 100 100 100     16 238,86 

12. 

Створення служби еферентної терапії та 

екстракорпоральної детоксикації  в 

Київській області 

Відсоток 

забезпечення 
0 50 75 100     7 740,00 

13. 

Забезпечення закладів охорони здоров’я 

Київської області лікарськими засобами та 

медичними виробами для запобігання 

поширення на території Київської області  

випадків захворювань, спричинених новим 

коронавірусом (2019-nCoV) 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   19 066,21 



 

40 

 

14. 

Забезпечення скриніну та діагностики раку 

шийки матки та впровадження вакцинації 

дівчат проти папілома - вірусу людини 

Відсоток обстежених 1 5 5 5     5 549,3 

15. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний онкологічний диспансер» 

цифрового мамографу зі стереотаксичною 

приставкою 

Відсоток 

забезпеченості 
50 0 60 65   14 000,00 

16. 

Забезпечення  обласних онкологічних 

медичних закладів   та спеціальних  

відділень визначених лікарень 

хіміотерапевтичними, 

радіофармпрепаратами для лікування 

онкологічних хворих 

Відсоток 

забезпечення 
60 100 100 100     202 118,53 

17. 

Створення Центру трансплантації кісткового 

мозку з оснащенням відповідним 

обладнанням 

Відсоток 

забезпеченості 
0 0 0 100   44 000,00 

18. 
Забезпечення медичного супроводу хворих 

на гемофілію та інші коагулопатії. 

Відсоток 

забезпечення 
25 100 100 100     24 844,18 

19. 

Забезпечення  витратними матеріалами 

хворих з хронічною нирковою 

недостатністю, які лікуються та потребують 

лікування методом гемодіалізу 

Відсоток 

забезпечення 
50 100 100 100     32 000,00 

20. 

Забезпечення лікарськими засобами та 

витратними матеріалами хворих, які 

отримують перитонеальний діаліз  

Відсоток 

забезпечення 
70 80 90 100     14 522,00 

21. 

Забезпечення пацієнтів з ХНН що лікуються 

методами замісної ниркової терапії 

препаратами еритропоетину 

Відсоток 

забезпечення 
10 100 100 100     15 634,00 

22. 

Забезпечення імуносупресивними засобами 

хворих після трансплантації органів та 

тканин 

Відсоток 

забезпечення 
90 100 100 100     11 033,00 

23. 
Забезпечення необхідних обстежень хворих з 

трансплантованими органами 

Відсоток 

забезпечення 
0 100 100 100     1 588,80 

24. 

Забезпечення вимірювання глікованого 

гемоглобіну у пацієнтів з інсулінозалежною 

формою цукрового діабету 

Відсоток 

забезпечення 
0 100 100 100     7 427,58 

25. 
Забезпечення продуктами лікувального 

харчування дітей, хворих на фенілкетонурію 

Відсоток 

забезпечення 
100 100 100 100     17 094,36 



 

41 

 

26. 

Забезпечення проведення масового 

скринінгу новонароджених на 

фенілкетонурію та вроджений гіпотиреоз 

Відсоток 

забезпечення 
0 100 100 100     20 153,39 

27. 
Забезпечення  лікування хворих на 

Акромегалію і гіпофізарний гігантизм 

Відсоток 

забезпечення 
0 100 100 100     4 956,81 

28. 
Забезпечення лікування хворих на 

муковісцидоз 

Відсоток 

забезпечення 
30 100 100 100     9 997,00 

29. 

Забезпечення людей з  інвалідністю, які 

потребують використання  в амбулаторних 

умовах,  слуховими  апаратами   

Відсоток 

забезпечення 
0 100 100 100     4 449,30 

30. 
Забезпечення дітей з порушенням слуху 

кохлеарними імплантами 
Кількість одиниць 16 0 1 1   790,00 

31. 

Забезпечення людей з  інвалідністю, які 

потребують стаціонарного лікування,  

витратними матеріалами для проведення 

оперативних втручань при катаракті та 

вітреоретинальній патології 

Відсоток 

забезпечення 
0 100 100 100     907,87 

32. 
Підготовка лікарських кадрів для 

лікувальних закладів сільської мережі 
Кількість абітурієнтів 10 10 0 0   76,23 

33. 

Впровадження заходів щодо розвитку 

інфраструктури первинної медицини на 

сільських територіях – будівництво та 

реконструкція амбулаторій та ФАПів в 

сільській місцевості. 

Кількість об’єктів 15 35 13 0     322 000,00 

34. 

Розвиток Санітарної Авіації, призначеної для 

надання екстреної медичної допомоги в 

умовах поганої транспортної доступності та 

великої віддаленості населених пунктів від 

медичних установ, в пошуку і рятуванні 

повітряних суден і пасажирів що терплять 

лихо, а також для швидкого транспортування 

хворих і потерпілих, коли цього вимагає 

тяжкість їх стану 

Кількість об’єктів 0 0 1 0     620 000,00 

35. 

Створення служби паліативної  та хоспісної 

допомоги – виїздні паліативні бригади, 

хоспісні віддділення 

Кількість бригад 0 0 0 10   0,00 

36. 
Створення центрів політравми на базі 

існуючих закладів охорони здоров’я (в тому 
Кількість центрів  0 5 5 2     172 150,00 



 

42 

 

числі на базі ЛІЛ), що розташовані поблизу 

доріг державного значення (притрасові 

пункти надання невідкладної медичної 

допомоги потерпілим при ДТП та при 

надзвичайних станах) з метою забезпечення 

нормативів доїзду бригад екстреної медичної 

допомоги та наближення надання 

спеціалізованої хірургічної допомоги 

постраждалим з метою збереження їх життя 

та зменшення інвалідизації 

37. 

Придбання системи ендоскопічної для 

лапароскопічної хірургії та цифрової 

системи рентгеноскопічної типу С-дуга для 

КЗ БМР «Білоцерківська міська лікарня №2» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 100 100   8 400,00 

38. 
Створення  інтернет-мережі  в закладах 

охорони здоров’я 

Відсоток 

забезпечення 
5 30 60 100     8 479,10 

39. 
Облаштування автоматизованих робочих 

місць (АРМ) в закладах охорони  здоров’я 

Відсоток 

забезпечення 
5 30 60 100     47 483,04 

40. 

Забезпечення скринінгового дослідження на 

наявність остеопорозу за допомогою 

ультразвукового дослідження  

Відсоток 

забезпечення 
0 0 50 50   7 000,0 

41. 

Забезпечення скринінгового дослідження на 

наявність остеопорозу за допомогою 

ренгенівського дослідження. Придбання 

рентгенівського денситометра для КЗ КОР 

«Київська обласна клінічна лікарня» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 100 100   3 300,00 

42. Створення Центрів серцево-судинних подій  
Відсоток 

забезпечення 
0 0 100 100   23 076,8 

43. 
Забезпечення діяльності спеціалізованої 

лабораторії електрофізіологічних досліджень 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 100 100   500,00 

44. 

Забезпечення обласного Центру 

Телемедицини телеметричним 

кардіологічним комплектом 

Відсоток 

забезпечення 
50 50 100 100   100,00 

45. 

Оновлення та зміцнення матеріально-

технічної бези  закладів охорони здоров'я 

Київської області 

Одиниць обладнання 0 0 0 2   78 587,00 

46. 

Придбання Системи ендоскопічної для 

артроскопії для КЗ БМР «Білоцерківська 

міська лікарня № 2» та КНП "БРОВАРСЬКА 

БКЛ" БРР БМР 

Одиниць обладнання 0 0 0 2   7 770,00 

47. Придбання 128 спірального комп’ютерного Одиниць обладнання 0 0 1 0   25 000,00 



 

43 

 

томографа для КЗ КОР «Київська обласна 

клінічна лікарня» 

48. 

Придбання лінійного прискорювача для КЗ 

КОР «Київський обласний онкологічний 

диспансер» 

Одиниць обладнання 0 0 1 0   70 000,00 

49. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний кардіологічний диспансер» 3 

ехокардіографів експертного класу з 

чрезстравохідним датчиком та блоком стрес-

ехокардіографії 

Одиниць обладнання 0 0 1 0   6 000,00 

50. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний фтизіатричний центр» 

портативного відеобронхоскопа 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   1 200,00 

51. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний фтизіатричний центр» рентген-

діагностичної системи 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   5 500,00 

52. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

лікарня» 3 вертиколізаторів 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   1 000,00 

53. 

Закупівля для КНП КОР «Білоцерківський 

обласний онкологічний диспансер» апарату 

рентгентерапевтичного 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   13 000,00 

54. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

клінічна лікарня» медичного обладнання 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   7 700,00 

55. 

Поточний ремонт в частині 

кардіохірургічного блоку з системою 

медичного кондиціювання та 

газозабезпечення  КНП КОР «Київська 

обласна клінічна лікарня» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   5 000,00 

56. 

Поточний ремонт в операційному блоці 

нейрохірургічного центру КНП КОР 

«Київська обласна клінічна лікарня» 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   2 300,00 

57. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

дитяча лікарня» медичного обладнання 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   14 100,00 

58. 

Розроблення проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт І 

поверху лікувального корпусу КНП КОР 

«Київська обласна дитяча лікарня» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   1 000,00 

59. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

дитяча лікарня № 2» обладнання 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   13 021,4 



 

44 

 

60. 

Ремонт та паспортизація приточно-витяжної 

системи вентиляції та улаштування 

пожежної сигналізації КНП КОР «Київська 

обласна дитяча лікарня № 2» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   4 010,0 

61. 

Закупівля для КНП «Київський обласний 

центр служби крові» 3 автоматичних 

плазмаекстракторів 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   2 400,0 

62. 

Закупівля для КНП «Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня» 

Броварської районної ради Київської області 

та Броварської міської ради Київської 

області та КНП Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківська міська лікарня № 3» систем 

ПЛР в комплекті с тест-картриджами для 

виявлення РНК COVID-19 методом ПЛР  

Відсоток 

забезпечення 

0 0 0 100   4 860,00 

63. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Баришівська центральна районна лікарня» 

Баришівської селищної ради Київської 

області  

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   581,00 

64. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Броварська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Броварської районної ради 

Київської області, Броварської міської ради 

Київської області 

Відсоток 

забезпечення 

0 0 0 100   

581,00 

65. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

Васильківської районної ради 

«Васильківська центральна районна лікарня» 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   

581,00 

66. 

Закупівдя для аналізатора газів крові та 

системи рентгенівської діагностичної 

пересувної КНП Кагарлицької районної ради 

«Кагарлицька центральна районна лікарня» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   

3 581,00 

67. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Центральна районна лікарня Києво - 

Святошинської районної ради» 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   

581,00 

68. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Макарівська центральна районна лікарня» 

Макарівської районної ради 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   

581,00 

69. 

Закупівдя для аналізатора газів крові та 

системи рентгенівської діагностичної 

пересувної КНП Миронівської районної ради 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   

3 581,00 



 

45 

 

«Миронівська центральна районна лікарня» 

70. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Переяслав-Хмельницька центральна 

районна лікарня» Переяслав-Хмельницької 

районної ради, сільських рад  Переяслав-

Хмельницького району та Переяслав-

Хмельницької міської ради 

Відсоток 

забезпечення 

0 0 0 100   

581,00 

71. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Яготинська центральна районна лікарня» 

Яготинської районної ради 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   

581,00 

72. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Таращанська центральна районна лікарня» 

Таращанської районної ради 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   

581,00 

73. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КП 

«Комунальне некомерційне підприємство 

Тетіївська центральна районна лікарня» 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   

581,00 

74. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

Білоцерківської міської  ради 

«Білоцерківська міська лікарня № 3» 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   

581,00 

75. 

Закупівдя для аналізатора газів крові та 

системи рентгенівської діагностичної 

пересувної КНП КОР «Київська обласна 

дитяча лікарня» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   

3 581,00 

76. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

клінічна  лікарня» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   468,4 

77. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

лікарня» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   6 203,6 

78. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

дитяча лікарня» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   15 301,9 

79. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   5 720,0 



 

46 

 

дитяча лікарня № 2» 

80. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний фтизіатричний центр» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   11 272,5 

81. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

психоневрологічна лікарня № 2» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   4 852,2 

82. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Обласна лікарня 

відновного лікування» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   1 420,0 

83. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

туберкульозна лікарня № 2» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   3 021,2 

84. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний перинатальний центр» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   2 500,0 

85. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Обласне 

психіатрично-наркологічне медичне 

об’єднання» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   8 200,0 

86. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Білоцерківський 

протитуберкульозний диспансер» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   3 482,0 

87. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Білоцерківський 

обласний онкологічний диспансер» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   1 072,0 

88. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний кардіологічний диспансер» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   500,0 



 

47 

 

89. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний шкірно-венерологічний 

диспансер» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   2 100,0 

90. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний центр профілактики та боротьби з 

ВІЛ/СНІДом» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   1 120,7 

91. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Обласний дитячий 

санаторій «Поляна» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   3 815,7 

92. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний дитячий санаторій» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   7 321,1 

93. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний онкологічний диспансер» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   415,0 

94. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 0 100   20 000,0 

95. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний центр реабілітаційної та 

спортивної медицини» 

Відсоток 

забезпечення 

0 0 0 100   1 300,0 

96. 
Фінансування поточних видатків інших 

закладів охорони здоров’я 

Відсоток 

забезпечення 0 0 0 100   2 433,4 

ІІІ. Показники якості програми 



 

48 

 

1. 

Забезпечення КНП КОР «Київський 

обласний перинатальний центр» медичним 

обладнанням  

Зменшення % 

перинатальної та 

неонатальної 

захворюваності і 

смертності 

2 2 1 1   17 451,00 

2. 
Заміна ліфтового обла44днання в КНП КОР 

«Київський обласний перинатальний центр» 

% покращення якості 

медичної допомоги 
0 0 0 50   5 000,00 

3. 

Придбання системи цифрової 

рентгенографічної мобільної для КЗ КОР 

«Київський обласний центр охорони 

здоров’я матері і дитини» 

Зменшення % 

перинатальної та 

неонатальної 

захворюваності і 

смертності 

2 2 1 1   3 850,00 

4. 

Забезпечення новонароджених препаратами 

та медичними засобами  для лікування 

загрозливих для життя станів, у тому числі 

дихальних розладів   

% смертності 

недоношених 

немовлят 

2 1 1 1     10 349,00 

5. Медична допомога дітям, хворим на аутизм 

% охоплення 

реабілітаційнми 

послугами 

40 40 45 50   1 000,00 

6. 
Реформування закладів інституційного 

догляду та виховання 

% покращення якості 

життя 
0 0 45 50   22 540,00 

7. 

Створення центру з органічними 

враженнями нервової системи, паліативної 

та хоспісної допомоги 

% покращення якості 

життя 
0 0 50 50   0,00 

8. 

Забезпечення людей з інвалідністю засобами 

догляду та реабілітації, які  потребують 

використання  в амбулаторних умовах 

% покращення якості 

життя 
0 30 30 30     7 360,00 

9. 

Задоволення потреб  людей з інвалідністю, 

які потребують забезпечення в стаціонарних 

умовах,   штучними суглобами 

% покращення якості 

життя 
0 30 30 30     0,00 

10. 

Удосконалення профілактичних та 

протиепідемічних заходів шляхом 

своєчасного охоплення щепленнями 

цільових груп населення, у т.ч. дітей,  згідно 

з календарем щеплень та за епідемічними 

показаннями, проведення активної імунізації 

новонароджених та груп високого 

епідемічного ризику  

Динаміка охоплення 

вакцинацією, % 
50 70 80 95     3 310,00 



 

49 

 

11. 

Забезпечення туберкуліном педіатричної 

мережі з метою своєчасної діагностики 

латентної туберкульозної інфекції 

Динаміка  середнього 

розміру охоплення, % 
50 100 100 100     16 238,86 

12. 

Створення служби еферентної терапії та 

екстракорпоральної детоксикації  в 

Київській області 

Зменшення рівеня 

смертності від 

токсикологічних 

отруєнь. % 

60 50 40 30     7 740,00 

13. 

Забезпечення закладів охорони здоров’я 

Київської області лікарськими засобами та 

медичними виробами для запобігання 

поширення на території Київської області  

випадків захворювань, спричинених новим 

коронавірусом (2019-nCoV) 

Зменшення рівня 

інфікування, 

поширення та 

захворюваності, % 

0 0 0 100   19 066,21 

14. 

Забезпечення скриніну та діагностики раку 

шийки матки та впровадження вакцинації 

дівчат проти папілома - вірусу людини 

Зниження % 

візуальних форм раку 
28 23 17 12     5 549,3 

15. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний онкологічний диспансер» 

цифрового мамографу зі стереотаксичною 

приставкою 

Зменшення % 

пізнього виявлення 

новоутворень 

30 30 30 30   14 000,00 

16. 

Забезпечення  обласних онкологічних 

медичних закладів   та спеціальних  

відділень визначених лікарень 

хіміотерапевтичними, 

радіофармпрепаратами для лікування 

онкологічних хворих 

Рівень смертності від 

окологічної патології, 

% 

25 20 20 20     202 118,53 

17. 

Капітальний ремонт приміщення 

гематологічного відділення за адресою: м. 

Київ, вул. Багговутівська, 1, з оснащенням 

відповідним обладнанням 

Рівень смертності від 

окологічної патології, 

% 

25 20 20 20   44 000,00 

18. 
Забезпечення медичного супроводу хворих 

на гемофілію та інші коагулопатії. 

Рівень ризику 

кровотеч у хворих на 

гемофілію, %  

15 100 100 100     24 844,18 

19. 

Забезпечення  витратними матеріалами 

хворих з хронічною нирковою 

недостатністю, які лікуються та потребують 

лікування методом гемодіалізу 

Динаміка 

забезпеченності, % 
50 100 100 100     32 000,00 

20. 

Забезпечення лікарськими засобами та 

витратними матеріалами хворих, які 

отримують перитонеальний діаліз  

Динаміка 

забезпеченності, % 
100 100 100 100     14 522,00 



 

50 

 

21. 

Забезпечення пацієнтів з ХНН що лікуються 

методами замісної ниркової терапії 

препаратами еритропоетину 

Динаміка 

забезпеченності, % 
10 100 100 100     15 634,00 

22. 

Забезпечення імуносупресивними засобами 

хворих після трансплантації органів та 

тканин 

Динаміка 

забезпеченності, % 
100 100 100 100     11 033,00 

23. 
Забезпечення необхідних обстежень хворих з 

трансплантованими органами 

Динаміка 

забезпеченності, % 
0 100 100 100     1 588,80 

24. 

Забезпечення вимірювання глікованого 

гемоглобіну у пацієнтів з інсулінозалежною 

формою цукрового діабету 

Динаміка 

забезпеченності, % 
0 100 100 100     7 427,58 

25. 
Забезпечення продуктами лікувального 

харчування дітей, хворих на фенілкетонурію 

Відсоток 

забезпечення 
100 100 100 100     17 094,36 

26. 

Забезпечення проведення масового 

скринінгу новонароджених на 

фенілкетонурію та вроджений гіпотиреоз 

Динаміка 

забезпеченності, % 
0 100 100 100     20 153,39 

27. 
Забезпечення  лікування хворих на 

Акромегалію і гіпофізарний гігантизм 

Динаміка 

забезпеченності, % 
0 100 100 100     4 956,81 

28. 
Забезпечення лікування хворих на 

муковісцидоз 

Динаміка 

забезпеченності, % 
30 100 100 100     9 997,00 

29. 

Забезпечення людей з  інвалідністю, які 

потребують використання  в амбулаторних 

умовах,  слуховими  апаратами   

% покращення якості 

життя 
0 30 30 30     4 449,30 

30. 
Забезпечення дітей з порушенням слуху 

кохлеарними імплантами 
Кількість одиниць 16 0 1 1   790,00 

31. 

Забезпечення людей з  інвалідністю, які 

потребують стаціонарного лікування,  

витратними матеріалами для проведення 

оперативних втручань при катаракті та 

вітреоретинальній патології 

% покращення якості 
життя 

0 30 30 30     907,87 

32. 
Підготовка лікарських кадрів для 

лікувальних закладів сільської мережі 
Кількість абітурієнтів 10 10 0 0   76,23 

33. 

Впровадження заходів щодо розвитку 

інфраструктури первинної медицини на 

сільських територіях – будівництво та 

реконструкція амбулаторій та ФАПів в 

сільській місцевості. 

Покращення надання 
медичної послуги у 
сільській місцевості 

45 60 75 0     322 000,00 



 

51 

 

34. 

Розвиток Санітарної Авіації, призначеної для 

надання екстреної медичної допомоги в 

умовах поганої транспортної доступності та 

великої віддаленості населених пунктів від 

медичних установ, в пошуку і рятуванні 

повітряних суден і пасажирів що терплять 

лихо, а також для швидкого транспортування 

хворих і потерпілих, коли цього вимагає 

тяжкість їх стану 

Зменшення рівня 
смертності % 

12 8 8 8     620 000,00 

35. 

Створення служби паліативної  та хоспісної 

допомоги – виїздні паліативні бригади, 

хоспісні віддділення 

Покращення якості 
життя пацієнтів та їх 
рідних, % 

0 30 30 30   0,00 

36. 

Створення центрів політравми на базі 

існуючих закладів охорони здоров’я (в тому 

числі на базі ЛІЛ), що розташовані поблизу 

доріг державного значення (притрасові 

пункти надання невідкладної медичної 

допомоги потерпілим при ДТП та при 

надзвичайних станах) з метою забезпечення 

нормативів доїзду бригад екстреної медичної 

допомоги та наближення надання 

спеціалізованої хірургічної допомоги 

постраждалим з метою збереження їх життя 

та зменшення інвалідизації 

Зменшення рівня 
смертності % 

12 10 8 4     172 150,00 

37. 

Придбання системи ендоскопічної для 

лапароскопічної хірургії та цифрової 

системи рентгеноскопічної типу С-дуга для 

КЗ БМР «Білоцерківська міська лікарня №2» 

Відсоток 

забезпечення 
0 0 100 100   8 400,00 

38. 
Створення  інтернет-мережі  в закладах 

охорони здоров’я 

Відсоток готовності 

до впровадження 

електронної 

медицини 

5 30 60 100     8 479,10 

39. 
Облаштування автоматизованих робочих 

місць (АРМ) в закладах охорони  здоров’я 

Відсоток готовності 

до впровадження 

електронної 

медицини 

5 30 60 100     47 483,04 

40. 

Забезпечення скринінгового дослідження на 

наявність остеопорозу за допомогою 

ультразвукового дослідження  

% поставлено діагноз 

до розвитку 

ускладнень 

0 0 35 60   7 000,0 



 

52 

 

41. 

Забезпечення скринінгового дослідження на 

наявність остеопорозу за допомогою 

ренгенівського дослідження. Придбання 

рентгенівського денситометра для КЗ КОР 

«Київська обласна клінічна лікарня» 

% поставлено діагноз 

до розвитку 

ускладнень 

0 0 25 50   3 300,00 

42. Створення Центрів серцево-судинних подій  
Зменшення рівня 

інвалідизації % 
0 0 35 50   23 076,8 

43. 
Забезпечення діяльності спеціалізованої 

лабораторії електрофізіологічних досліджень 

% діагностованих ЖЗ 

аритмій 
5 5 80 80   500,00 

44. 

Забезпечення обласного Центру 

Телемедицини телеметричним 

кардіологічним комплектом 

Питома вага  

верифікованих 

інфарктів % 

25 25 50 80   100,00 

45. 

Оновлення та зміцнення матеріально-

технічної бези  закладів охорони здоров'я 

Київської області 

Одиниць обладнання 0 0 0 2   78 587,00 

46. 

Придбання Системи ендоскопічної для 

артроскопії для КЗ БМР «Білоцерківська 

міська лікарня № 2» та КНП "БРОВАРСЬКА 

БКЛ" БРР БМР 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   7 770,00 

47. 

Придбання 128 спірального комп’ютерного 

томографа для КЗ КОР «Київська обласна 

клінічна лікарня» 

Одиниць обладнання 0 0 1 0   25 000,00 

48. 

Придбання лінійного прискорювача для КЗ 

КОР «Київський обласний онкологічний 

диспансер» 

Одиниць обладнання 0 0 1 0   70 000,00 

49. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний кардіологічний диспансер» 3 

ехокардіографів експертного класу з 

чрезстравохідним датчиком та блоком стрес-

ехокардіографії 

Одиниць обладнання 0 0 1 0   6 000,00 

50. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний фтизіатричний центр» 

портативного відеобронхоскопа 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   1 200,00 

51. 

Закупівля для КНП КОР «Київський 

обласний фтизіатричний центр» рентген-

діагностичної системи 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   5 500,00 

52. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

лікарня» 3 вертиколізаторів 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   1 000,00 



 

53 

 

53. 

Закупівля для КНП КОР «Білоцерківський 

обласний онкологічний диспансер» апарату 

рентгентерапевтичного 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   13 000,00 

54. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

клінічна лікарня» медичного обладнання 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   7 700,00 

55. 

Поточний ремонт в частині 

кардіохірургічного блоку з системою 

медичного кондиціювання та 

газозабезпечення  КНП КОР «Київська 

обласна клінічна лікарня» 

Відсоток 

відповідності 
0 0 0 100   5 000,00 

56. 

Поточний ремонт в операційному блоці 

нейрохірургічного центру КНП КОР 

«Київська обласна клінічна лікарня» 

Відсоток 

відповідності 
0 0 0 100   2 300,00 

57. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

дитяча лікарня» медичного обладнання 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   14 100,00 

58. 

Розроблення проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт І 

поверху лікувального корпусу КНП КОР 

«Київська обласна дитяча лікарня» 

Відсоток 

відповідності 
0 0 0 30   1 000,00 

59. 
Закупівля для КНП КОР «Київська обласна 

дитяча лікарня № 2» обладнання 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   13 021,4 

60. 

Ремонт та паспортизація приточно-витяжної 

системи вентиляції та улаштування 

пожежної сигналізації КНП КОР «Київська 

обласна дитяча лікарня № 2» 

Відсоток 

відповідності 
0 0 0 100   4 010,0 

61. 

Закупівля для КНП «Київський обласний 

центр служби крові» 3 автоматичних 

плазмаекстракторів 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   2 400,0 

62. 

Закупівля для КНП «Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня» 

Броварської районної ради Київської області 

та Броварської міської ради Київської 

області та КНП Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківська міська лікарня № 3» систем 

ПЛР в комплекті с тест-картриджами для 

виявлення РНК COVID-19 методом ПЛР  

% поставлених 

діагнозів 
0 0 0 15   4 860,00 



 

54 

 

63. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Баришівська центральна районна лікарня» 

Баришівської селищної ради Київської 

області  

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   581,00 

64. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Броварська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Броварської районної ради 

Київської області, Броварської міської ради 

Київської області 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

581,00 

65. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

Васильківської районної ради 

«Васильківська центральна районна лікарня» 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

581,00 

66. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

Кагарлицької районної ради «Кагарлицька 

центральна районна лікарня» 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

3 581,00 

67. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Центральна районна лікарня Києво - 

Святошинської районної ради» 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

581,00 

68. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Макарівська центральна районна лікарня» 

Макарівської районної ради 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

581,00 

69. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

Миронівської районної ради «Миронівська 

центральна районна лікарня» 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

3 581,00 

70. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Переяслав-Хмельницька центральна 

районна лікарня» Переяслав-Хмельницької 

районної ради, сільських рад  Переяслав-

Хмельницького району та Переяслав-

Хмельницької міської ради 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

581,00 

71. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Яготинська центральна районна лікарня» 

Яготинської районної ради 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

581,00 

72. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

«Таращанська центральна районна лікарня» 

Таращанської районної ради 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

581,00 

73. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КП 

«Комунальне некомерційне підприємство 

Тетіївська центральна районна лікарня» 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

581,00 



 

55 

 

74. 

Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

Білоцерківської міської  ради 

«Білоцерківська міська лікарня № 3» 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

581,00 

75. 
Закупівдя для аналізатора газів крові КНП 

КОР «Київська обласна дитяча лікарня» 

Зменшення рівня 

смертності % 
16 15 13 10   

3 581,00 

76. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

клінічна  лікарня» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   468,4 

77. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

лікарня» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   6 203,6 

78. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

дитяча лікарня» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   15 301,9 

79. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

дитяча лікарня № 2» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   5 720,0 

80. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний фтизіатричний центр» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   11 272,5 

81. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

психоневрологічна лікарня № 2» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   4 852,2 

82. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Обласна лікарня 

відновного лікування» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   1 420,0 

83. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна 

туберкульозна лікарня № 2» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   3 021,2 

84. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний перинатальний центр» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   2 500,0 



 

56 

 

85. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Обласне 

психіатрично-наркологічне медичне 

об’єднання» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   8 200,0 

86. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Білоцерківський 

протитуберкульозний диспансер» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   3 482,0 

87. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Білоцерківський 

обласний онкологічний диспансер» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   1 072,0 

88. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний кардіологічний диспансер» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   500,0 

89. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний шкірно-венерологічний 

диспансер» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   2 100,0 

90. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний центр профілактики та боротьби з 

ВІЛ/СНІДом» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   1 120,7 

91. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Обласний дитячий 

санаторій «Поляна» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   3 815,7 

92. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний дитячий санаторій» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   7 321,1 

93. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний онкологічний диспансер» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   415,0 



 

57 

 

94. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   20 000,0 

95. 

Фінансування поточних видатків 

комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київський 

обласний центр реабілітаційної та 

спортивної медицини» 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   1 300,00 

96. 
Фінансування поточних видатків інших 

закладів охорони здоров’я 

Відсоток 

забезпеченності  
0 0 0 100   2 433,4 

». 
 

 

Перший заступник голови ради                                                                                                     Т.М. Семенова 


